

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

*conferma in data
11 febbraio*

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori nel Comune di
CISTERMINO - Cantiere 17658 - Pratica 26298 -

Impresa CARPARELLI Natale

10° STATO ^(a) *d'avanzamento* dei lavori eseguiti a tutto il 10 febbraio 1962

CONTRATTO in data 1-2-1961 n° 3451 ~~approvato~~ registrato a Brindisi
il 20-2-1961 al n° 1462 - Mod. I

data N.

Importo del progetto <i>a base d'asta</i>	L.	<u>28.290.000,=</u>	Data della consegna	<u>20-2-1961</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,95</u> per cento	"	<u>25.976.510,=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>20-2-1961</u>
<i>Importo netto perizia suppletiva</i>	"	<u>2.004.854,=</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>15-2-1962</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	"	<u>27.981.364</u>	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
Per espropriazione L.			Giorni impiegati in più	
> mag. lavori impreved.			" " in meno	
> lavori ad economia				
> sorveglianza e dir.				
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA:</u>				
1	2	Scavo sbancamento terra mc.	86,99	600. =	52.194. =	
2	6	" " roccia "	232,87	1.500. =	349.305. =	
3	1	" ristretto terra "	48,74	800. =	38.992. =	
4	5	" " roccia "	215,76	1.800. =	388.368. =	
5	22	Calcestruzzo a Kg. 200 "	288,83	5.200. =	1.790.746. =	
6	113	Sfiancata di malta mq.	517,25	110. =	56.897,50	
7	114	Stratificazione asfalto "	517,25	450. =	232.762,50	
8	8	Manutenz. mista mc.	100,95	5.500. =	555.225. =	
9	12	" tutto tipo "	192,00	4.500. =	864.000. =	
10	37	Paviment. in battuto mq.	168. =	650. =	109.200. =	
11	21	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	8,61	9.000. =	77.490. =	
12	29	Massetto mq.	525,49	370. =	194.431,30	
13	111	Verpato mc.	313,90	1.000. =	313.900. =	
14	36	Pietrini mq.	525,49	780. =	409.882,20	
15	52	Cordoni ml.	154,02	900. =	138.618. =	
16	53	Canelli mq.	29,32	1.500. =	44.280. =	
17	59	Bubi Ø 150 ml.	122,95	950. =	116.802,50	
18	66	" gas Ø 120 "	24. =	1.500. =	36.000. =	
19	70	" ferro zincato "	161,34	700. =	112.938. =	
20	127-103	Prese corrente m ²	88 -	800-600	17.600. =	
21	35-33	Basellaurini 30x70 mq.	294,60	2500-1100	412.440. =	
22	50	Grani cm. 3 "	20,35	4.200. =	85.470. =	
23	93	Piastrelle "	69,24	3.200. =	221.568. =	
24	98-99	Impianti electr. appost. m ²	104. =	1900-1000	93.600. =	
25	33	Manicette mq.	23,70	1.100. =	26.070. =	
26	92	Pozzetti con rifare m ²	7. =	6.500. =	45.500. =	
27	93	" ispezione "	3. =	1.500. =	4.500. =	
28	49	Manutenz. tipo cm. 20 mq.	29,47	1.075. =	31.680,25	
29	43	Intonaco cementizio "	19,49	250. =	4.872,50	
30	107	ferro battuto Kg.	210. =	295. =	61.950. =	
31	51	Grani cm. 2 mq.	2,01	3.800. =	7.638. =	
somma lavori a misura a riparto						6.894.920,75
						6.894.920,75
						6.894.920,75
						6.894.920,75

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<i>Riporto</i>				6.894.920,75
		B) LAVORI A FORFAIT:				6.894.920,75
32	11 C. S.A. - Rustico					
		100% x 48% x 23.330.000. =			11.198.400. -	
33	" - Bramazzi ed intonaci					
		100% x 8% x 23.330.000. =			1.866.400. -	
34	" - Impianti					
		100% x 9% x 23.330.000. =			2.099.700. -	
35	" - Completamento fabbricato					
		100% x 7% x 23.330.000. =			1.633.100. -	
36	" - Intonaco esterno, ringhiera ecc.					
		100% x 5% x 23.330.000. =			1.399.800. -	
37	" - Pavimenti e rivestimenti					
		100% x 10% x 23.330.000. =			2.333.000. -	
38	" - Infissi					
		100% x 12% x 23.330.000. =			2.799.600. -	
		Sommario lavori a forfait				23.330.000. -
		Costo lavori a misura ed a forfait				30.224.920,75
		o dedurre il ribasso d'asta del 7,95%				2.402.881,20
		RESTANO NETTE NIRE				27.822.039,55

Il Direttore dei Lavori
(*Arch. Ing. Giovanni Romar*)

VISTO:

Il Presidente

Comm. Comm. Ubaldo Tollerino

